综上所述， 公司2020年限制性股票激励计划预留授予部分的第一类限制性股票第一个限售期已届

满，101名激励对象第一个解除限售期解除限售条件已经成就，根据公司2020年第一次临时股东大会的

授权，公司拟按照《激励计划》的相关规定对预留授予部分第一类限制性股票符合解除限售条件的101

名激励对象第一个解除限售期共计63,559股办理解除限售相关事宜。

三、本次可解除限售的限制性股票情况

根据公司《2020年限制性股票激励计划（草案）》及相关规定，2020年限制性股票激励计划符合解

除限售条件的激励对象合计101人，可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为63,559股，占公司

目前股份总数的0.01%。 具体如下：

序号 姓名 国籍 职务

获授的第一类限

制性股票数量

（股）

本次可解除限售的

限制性股票数量

（股）

剩余未解除限售的限

制性股票数量（股）

一、高级管理人员、核心技术人员

1 田千里 中国 财务负责人 9,116 3,453 5,470

2 葛欣 中国 董事会秘书 8,986 3,232 5,392

小计 18,102 6,685 10,862

二、其他激励对象

董事会认为需要激励的其他人员（99人） 148,005 56,874 88,818

合计 166,107 63,559 99,680

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2023年6月6日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：63,559股

（三）董事、高级管理人员本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制董事、高级管理人员本次

解除限售的限制性股票的锁定和转让限制规定包括但不限于：

1、激励对象为公司董事和高级管理人员的，其在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公

司股份总数的25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、激励对象为公司董事和高级管理人员的，将其持有的本公司股票在买入后6个月内卖出，或者在

卖出后6个月内又买入，由此所得收益归本公司所有，本公司董事会将收回其所得收益。

在本计划有效期内，如果《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》” ）、《中华人民共和国

证券法》（以下简称“《证券法》” ）等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》中对公司董事和高级

管理人员持有股份转让的有关规定发生了变化， 则这部分激励对象转让其所持有的公司股票应当在转

让时符合修改后的《公司法》、《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》的规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况

本次限制性股票解除限售后，公司股份变动情况如下：

单位：股

类别

本次变动前

本次增减数量

本次变动后

数量 比例 数量 比例

有限售条件股份 170,464,182 37.80% -63,559 170,400,623 37.78%

无限售条件股份 280,546,518 62.20% +63,559 280,610,077 62.22%

总计 451,010,700 100% 0 451,010,700 100%

五、律师出具的法律意见

国浩律师（上海）事务所律师认为，截至本法律意见书出具之日：公司本次解除限售事宜已经取得

现阶段必要的批准和授权，符合《管理办法》《监管指南》等法律、行政法规、规范性文件和《激励计划》

的相关规定；本次解除限售已满足《激励计划》规定的解除限售条件，符合《管理办法》《监管指南》等

法律、行政法规、规范性文件和《激励计划》的相关规定。

特此公告。

宁波容百新能源科技股份有限公司董事会

2023年5月30日

证券代码：688768� � � � � � � �证券简称：容知日新 公告编号：2023-042

安徽容知日新科技股份有限公司关于2022年限制性股票激励计划首次授予

部分第一个归属期归属结果暨股份上市公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●本次归属股票数量：28.7244万股

●本次归属股票上市流通时间：2023年6月2日

一、本次限制性股票归属的决策程序及相关信息披露

1、2022年2月17日，公司召开的第二届董事会第十三次会议审议通过了《关于公司〈2022年限制性

股票激励计划（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实施考核管理办

法〉的议案》以及《关于提请股东大会授权董事会办理股权激励计划相关事项的议案》等议案。 公司独

立董事就本次激励计划相关事项发表了明确同意的独立意见。

同日，公司召开第二届监事会第九次会议，审议通过了《关于公司〈2022年限制性股票激励计划

（草案）〉及其摘要的议案》、《关于公司〈2022年限制性股票激励计划实施考核管理办法〉的议案》以

及《关于核实公司〈2022年限制性股票激励计划首次授予部分激励对象名单〉的议案》，公司监事会对

本激励计划的相关事项进行核实并出具了相关核查意见。

上述相关事项公司已于2022年2月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）进行了披露。